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Karok

Kontaktok

Miszaki Fold- és Kérnyezettudomanyi Kar

Dr. Madai Ferenc - ferenc.madai@uni-miskolc.hu

Anyag- és Vegészmeérnoki Kar

Prof. Dr. Baumli Péter - peter.baumli@uni-miskolc.hu
Dr. Torok Beéla - bela.torok@uni-miskolc.hu

Gépészmérnoki és Informatikai Kar

Vadaszné Prof. Dr. Bognar Gabriella - gabriella.v.bognar@uni-miskolc.hu
Dr. Voith Katalin - katalin.voith@uni-miskolc.hu

Allam- és Jogtudomanyi Kar

Dr. Varga Zoltan - zoltan.varga@uni-miskolc.hu

Gazdasagtudomanyi Kar

Andraské Déra Diana - dora.andrasko@uni-miskolc.hu
Prof. Dr. Nagy Szabolcs - szabolcs.nagy@uni-miskolc.hu
Safranyné Dr. Gubik Andrea - andrea.qubik@uni-miskolc.hu

Bdlcsészet- és Tarsadalomtudomanyi Kar

Dr. Kriston Renata - renata.kriston@uni-miskolc.hu

Egészségtudomanyi Kar

Dr. Lukacs Andrea - andrea.lukacs@uni-miskolc.hu
Simon Noéra - nora.simon@uni-miskolc.hu
Sandor Hajnalka - hajnalka.sandor2@uni-miskolc.hu

Bartok Béla Zenemlivészeti Kar

Dr. Papp Sandor - sandor.papp@uni-miskolc.hu
Orosz-Tokar Edina - edina.orosz-tokar@uni-miskolc.hu




